

Protokół nr 48 /2014
z posiedzenia Komisji Rolnictwa , Ochrony Środowiska i Planu Miejsowego
Rady Miejskiej w Strykowie , które odbyło się w dniu 18 lutego 2014 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z listą obecności.

Porządek posiedzenia :

- 1. Propozycje Komisji do zmian w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego.**
- 2. Sprawy różne.**

Porządek posiedzenia został zmieniony za zgodą członków komisji w następujący sposób:

- 1. Sprawy różne.**
- 2. Propozycje Komisji do zmian w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego.**

Ad. 1

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków przedstawiła następujące projekty uchwał:

- **w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Bzura”**,
Za każdym razem , kiedy Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Bzura” uchwałą dokonuje zmian w Statucie Związku wymagane jest podjęcie uchwał przez stosowne rady gmin należących do Stowarzyszenia.

Głosowanie: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się .

- **w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stryków w 2014 roku**

Pani Bożena Motylińska poinformowała, że w stosunku do projektu przekazanego wcześniej radnym na posiedzenie Komisji w § 2 pkt. 3 dołożono zdanie, które jest za razem autopoprawką do projektu uchwały : „ Dodatkowe miejsce prowadzenia działalności: Wojtyszki 18, 98-277 Brąszewice, Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny 10143402 ”;

Głosowanie: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się .

- **w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków**

Pani Bożena Motylińska poinformowała, że:

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dokonywane jest przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie dla wszystkich odbiorców usług w oparciu o takie same zasady technologiczne i techniczne. Zróżnicowanie pod względem ilości poboru wody i ilości odprowadzanych ścieków uzasadnia taryfę obejmującą cenę za każdy m³.

Dotyczy to zarówno usług dla odbiorców w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych oraz budynkach użyteczności publicznej, budynkach przeznaczonych na cele usługowo-handlowe i innych odbiorców. Woda i ścieki poddawane są tym samym procesom technologicznym dla wszystkich odbiorców usług.

Określone w taryfie ceny i stawki opłat stosuje się przy zachowaniu standardów jakościowych obsługi klientów, które wynikają z obowiązujących przepisów prawnych i które zostały określone w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków.

Jakość wody produkowanej przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie jest zgodna z normami krajowymi, określonymi w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2007 r. Nr 61, poz. 417). Badania wody wykonywane są okresowo przez Zakład oraz przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną.

O planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody Zakład informuje odbiorców w sposób określony w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków. Dla taryfowej grupy odbiorców oznaczonej jako grupa I w skład której wchodzi m.in. gospodarstwa domowe, instytucje użyteczności publicznej proponowana stawka nie zmienia się w stosunku do dotychczas obowiązującej.

Wprowadza się na okres obowiązywania taryf, o których mowa w § 1 uchwały, dopłatę za zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków, dla grupy I - gospodarstw domowych, instytucji użyteczności publicznej i gminy na cele określone w art. 22 ustawy, w następującej wysokości:

- 1) 0,37 zł netto do 1 m³ dostarczonej wody plus obowiązująca stawka podatku VAT;
- 2) 1,57 zł netto do 1 m³ odprowadzonych ścieków plus obowiązująca stawka podatku VAT.

Głosowanie: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się .

Pani Anna Orławska insp. ds. zagospodarowania przestrzennego poinformowała na posiedzeniu komisji , że został przygotowany projekt uchwały w sprawie **uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków** obejmującego teren zlokalizowany w miejscowości Wysoki przeznaczony na powierzchniową eksploatację złoża.

W trakcie omawiania w/w projektu uchwały dyskutowano nad infrastrukturą komunikacyjną dot. tego terenu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, który zostanie skierowany na posiedzenie rady w miesiącu marcu b.r.

Głosowanie: 7 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się .

Radny Witold Śliwkiewicz apelował o załatwienie dziur przy zjeździe z drogi nr 14 w ul. Kolejową w Bratoszewicach oraz dalej na ul. Kolejowej koło posesji p. Górala.

Radny Łukasz Orłowski prosił , aby zwrócić uwagę firmie odbierającej opady żeby pozostawiała po sobie porządek (często na chodniku przed posesją pozostają rozsypane papiery czy popiół).

Radny Paweł Kasica zwrócił się z pytaniem kiedy zostaną zabrane opony wystawione przed posesje ?

Ad. 2

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków poinformował, że studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków zostało uchwalone i obowiązuje. W związku z tym gmina może przystąpić do rozpoczęcia prac zmierzających do zmiany w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego np. w rejonie Tymianki , Koźła , Dobrej , Strykowa , Dobieszkowa.

Na następne posiedzenie komisji zostanie przygotowana propozycja zmian w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała Z. Kubiak

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejsowego
Rady Miejskiej w Strykowie
Czesław Polit